

CONSTRUCTION AND COMPLETION OF DMP first fload at Old Library Annex

	Scope of Work	Designation	Worker	Rate per day	Total	Duration working days	Total	Total
1	Concrete plastering and finishing outside concrete wall and installation of scaffolding	Finishing Mason	4	450	1,800.00	45	81,000.00	117,000.00
		Labor/Mason	2	400	800.00	45	36,000.00	
2	Lay-out and installation of floor tiles of 4 faculty staff rooms and stockroom	Finishing Mason	2	450	900.00	30	39,000.00	39,000.00
		Labor/Mason	1	400	400.00	30	12,000.00	
3	Fabrication and installation of steel windows and steel louvers	Welder	2	450	900.00	60	54,000.00	79,500.00
		Finishing Mason	1	450	450.00	30	13,500.00	
		Labor/Mason	1	400	400.00	30	12,000.00	
4	Fabrication and installation of of plus doors of classrooms and faculty staff rooms	Finishing carpenter	2	450	900.00	30	27,000.00	27,000.00
5	Fabrication and installation of concrete hand nail, concrete plastering and finishing and installation of floor tiles and classrooms hallway	Finishing Mason	2	450	900.00	60	54,000.00	102,000.00
		Labor/Mason	2	400	800.00	60	48,000.00	
6	Finishing painting of steel windows, plus doors, ceiling and concrete wall and partitions	Painter	2	450	900.00	60	54,000.00	54,000.00
7	Electrical wiring and installation of circuit breakers, convenience outlet, switches, ceiling fans and lighting fixtures	Electrician	2	450	900.00	75	67,500.00	67,500.00
8	Sieving of Sand for concrete Plastering finishing	Labor	1	400	400.00	30	12,000.00	14,000.00
								500,000.00